

SI.No.20(F)

(81)

भारत सरकार / Government of India  
भारतीय मात्स्यकी सर्वेक्षण / Fishery Survey of India  
कृषि एवं किसान कल्याण मंत्रालय / Ministry of Agriculture and Farmers Welfare  
प्लॉट सं.2A, यूनिट नं.12, ससून डॉक, कोलाबा / Plot No. 2A, Unit No. 12, Sassoon Dock, Colaba  
मुम्बई-400 005 / Mumbai-400 005

No. F. 1-3/2009 E.II

Date : 16.04.2018

**कार्यालय आदेश/OFFICE ORDER**

विषय : संशोधित सुनिश्चित कैरियर प्रोग्रेशन स्कीम (एम. ए. सी. पी. एस.) के अंतर्गत समूह ख और ग कर्मचारियों को वित्तीय प्रोग्रेशन प्रदान करने हेतु मामले पर विचार करने के लिए विभागीय छानबीन समिती के गठन के संबंध में

**Sub :** Constitution of Departmental Screening Committee to consider the cases of Group 'B' and 'C' employees for grant of financial upgradations under the Modified Assured Career Progression Scheme (MACPS) - reg.

संदर्भ : समसख्यक कार्यालय आदेश दिनांक 13.06.2017 ।

Ref : This office order of even number dated 13.06.2017.

\*\*\*\*\*

संदर्भाधीन कार्यालय आदेश का अधिक्रमण करते हुए तथा डी ओ पी टी नई दिल्ली के का ज्ञा सं 35034/3/2008- स्था. (डी) दिनांक 19/05/2009 के अनुच्छेद 4 की शर्तों के अनुसार एक विभागीय छानबीन समिती एतद्वारा निम्नानुसार, वर्णित विचारार्थ विषय के साथ पूर्णगठित की जाती है ।

In supersession of this office order under reference and in terms of Para 4 of OM No. 35034/3/2008-Estt (D) dated 19.05.2009 from the DoPT, New Delhi a Departmental Screening Committee is hereby re-constituted as under

- |   |                         |
|---|-------------------------|
| 01. डा. रामलिंगम, उप महानिदेशक (मात्स्यकी)<br>Dr. L. Ramalingam, Dy. Director General (Fy)                        | - अध्यक्ष<br>- Chairman |
| 02. श्री एम. के. फरेजिया, निदेशक (अभियांत्रिकी)<br>Shri Mahesh Kumar Farejiya, Director (Engg.)                   | - सदस्य<br>- Member     |
| 03. श्री एन. व्ही. रमणा मुर्ति, तंत्रविश्लेषक<br>Shri N. V. Ramana Murthy, System Analyst                         | - सदस्य<br>- Member     |
| 04. श्री अशोक एस. कदम, मात्स्यकी वैज्ञानिक (मुंबई बेस)<br>Shri. Ashok S. Kadam, Fisheries Scientist (Mumbai Base) | - सदस्य<br>- Member     |
| 05. श्रीमती एम. के. श्रीमती, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी<br>Smt. M. K. Sreemathi, Sr. Administrative Officer         | - सदस्य<br>- Member     |
| 06. श्रीमती अर्चना प्रधान, प्रवर श्रेणी लिपिक<br>Smt. Archana Pradhan, Upper Division Clerk                       | - सदस्य<br>- Member     |

सार्थ विषय / Terms of Referenc

20

समूह ख व ग कर्मचारियों के संबंध में संशोधित सुनिश्चित कैरियर प्रोग्रेशन स्कीम (एम. ए. सी. पी. एस) के अंतर्गत वित्तीय प्रोग्रेशन प्रदान करने हेतु प्रस्तावों की जांच करना तथा प्रत्येक वैयक्तिक मामले के संबंध में संस्तुति प्रदान करना।

To examine the proposals for grant of financial upgradations under the Modified Assured Career Progression Scheme (MACPS) in respect of Group 'B', & 'C', employees and to offer its recommendations in respect of each individual case.

02. समिति की निश्चित समय अनुसूची के अनुसार भेट होगी तथा का. ज्ञा. दिनांक 19/05/2009 के अनुसार, अनुबंधित अवधि तक पूरे हुए या पूरे होने वाले मामलों पर विचार करेगी।

The Committee will meet as per the time schedule prescribed and consider the cases that have matured or would be maturing by the stipulated periods as per the OM dt. 19/05/2009

20/17/4.18

(डा. रामलिंगम/ Dr. L. Ramalingam)

उप महानिदेशक (मात्स्यिकी)/ Dy. Director General (Fy) /

महानिदेशक (प्रभारी)/ Director General (IC)

कै. ए. ए.  
महो.

To :

01. डा. रामलिंगम, उप महानिदेशक (मात्स्यिकी)  
Dr. L. Ramalingam, Dy. Director General (Fy)
02. श्री एम. के. फरेजिया, निदेशक (अभियांत्रिकी)  
Shri Mahesh Kumar Farejiya, Director (Engg.)
03. श्री एन. व्ही. रमणा मुर्ति, तंत्रविश्लेषक  
Shri N. V. Ramana Murthy, System Analyst
04. श्री अशोक एस. कदम, मात्स्यिकी वैज्ञानिक (मुंबई बेस)  
Shri. Ashok S. Kadam, Fisheries Scientist(Mumbai Base)
05. श्रीमती एम. के. श्रीमती, वरिष्ठ प्रशासनिक अधिकारी  
Smt. M. K. Sreemathi, Sr. Administrative Officer
06. श्रीमती अर्चना प्रधान, प्रवर श्रेणी लिपिक  
Smt. Archana Pradhan, Upper Division Clerk

together with a copy of  
the OM No.  
35034/3/2008 Estt  
(D) dated 19.05.2009

Copy to :

01. The Zonal Director, Cochin Base of FSI, Cochin
02. The Sr. Fisheries Scientist, Chennai/Visakhapatnam/Port Blair Base of FSI, Chennai/Visakhapatnam/Port Blair.
03. The Mech. Marine Engineer, Mormugao Base of FSI, Mormugao.
04. Service Engineer (Mech), Mumbai Base of FSI, Mumbai.
05. E.I/E.III/ Accounts/GC/FY I, II, III, Computer Section

Despatch No. 19 to 37940  
19.05.2009